
Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr LXIV/415/18  

Rady Miasta i Gminy Prusice  
z dnia 23.02.2018 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag  

zgłoszonych do projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice” 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1073 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W związku z tym, że w ustawowym terminie, to jest do dnia 27.10.2017 r.. 

nie wniesiono żadnych uwag do projektu zmiany „studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice” sporządzanego na podstawie uchwały 

nr XXIII/148/15 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 21 grudnia 2015 r., w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice” zmienionej uchwałą nr XXIV/152/15 Rady 

Miasta i Gminy Prusice z dnia 30 grudnia 2015 r. wyłożonego do publicznego wglądu, Rada 

Miasta i Gminy Prusice nie rozstrzyga w sprawie rozpatrzenia uwag. 

 

 

Id: C70D5A15-F938-46A7-9832-4D96B81E3AEE. Podpisany Strona 125



Id: C70D5A15-F938-46A7-9832-4D96B81E3AEE. Podpisany Strona 1



Id: C70D5A15-F938-46A7-9832-4D96B81E3AEE. Podpisany Strona 2



Id: C70D5A15-F938-46A7-9832-4D96B81E3AEE. Podpisany Strona 3


